. 36/2023 in quanto trattasi di affidamento rientrante nella tipologia di cui all’articolo 50, comma 1 lett. a),
(affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea);
5-di impegnare le somme, complessivamente pari ad euro 3.400,00 (tremilaquattrocento/00), ai sensi
dell’articolo 183 del decreto legislativo n. 267/2000 e del principio contabile applicato all.4/2 al decreto
legislativo n.118/2011, al capitolo di spesa 252.0 “incarichi a professionisti per progettazioni e rilievi, catasto
incendi e frazionamenti” bilancio 2025/2027, annualità 2025;